DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS DE
NEUMATICOS (GOMA)

Unidad

4.30

1.87

8.04

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

300.00

300.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

600.00

600.00

Total (Bs.):   1,021.61
  Son: Mil veintiuno 61/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-09
  Observaciones:   Precios por Kg.

Costo mínimo del servicio 1000 Bs.
RAZON SOCIAL: IMPORTADORA & EMBOTELLADORA NEW YORK BEVERAGE S.A.
NIT: 294070022

Información de Pago
  Datos Bancarios: